
UCHWAŁA NR XXI/282/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2025 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 758 Różne rozliczenia (zadania własne)   
R. 75867 Krajowy Plan Odbudowy   

§ 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 88.238,04 

§ 6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 20.294,76 

 Razem Dz. 758  108.532,80 
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80104 Przedszkola   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 11.688,00  

 Razem Dz. 801 11.688,00  

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
(zadania własne)   

R. 85322 Fundusz Pracy   

§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 50.494,18  

 Razem Dz. 853 50.494,18  
 Ogółem dochody 62.182,18 108.532,80 
 Dochody per saldo  46.350,62 
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   
R. 75023 Urzędy gmin - wydatki majątkowe, z tego: 10.885,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.885,00  

 
Opracowanie dokumentacji projektowej systemu 
rezerwowego zasilania dla budynków Urzędu 
Miasta 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F465D39-ED95-4BAC-8918-F71C931C3B22. Podpisany Strona 1 z 3



 Razem Dz. 750 10.885,00  
Dz. 752 Obrona narodowa (zadania własne)   

R. 75295 Pozostała działalność - wydatki majątkowe, z tego: 144.000,00 144.000,00 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 144.000,00 144.000,00 
 Zakup dwóch paczkowarek do wody  144.000,00 
 Zakup elektrycznego wózka paletowego 28.000,00  
 Zakup mobilnego masztu oświetleniowego 30.000,00  

 Zakup nagrzewnic olejowych z odprowadzeniem 
spalin 40.000,00  

 Zakup osuszaczy powietrza 46.000,00  
 Razem Dz. 752 144.000,00 144.000,00 

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   
R. 80104 Przedszkola - wydatki bieżące, z tego: 11.688,00  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 11.688,00  

 Razem Dz. 801 11.688,00  
Dz. 855 Rodzina (zadania własne)   

R. 85504 Wspieranie rodziny - wydatki bieżące, z tego: 50.494,18  
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50.494,18  

R. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 
wydatki majątkowe, z tego:  97.800,41 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  97.800,41 

 na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  97.800,41 

 
Utworzenie 68 nowych miejsc opieki w ramach 
programu Aktywny Maluch 2022 - 2029 w żłobku 
miejskim w Zduńskiej Woli przy ul. Sieradzkiej 7 

  

 Razem Dz. 855 50.494,18 97.800,41 
Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92601 Obiekty sportowe - wydatki majątkowe, z tego:  10.885,00 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  10.885,00 
 Dwa otwarte korty tenisowe   

R. 92604 Instytucje kultury fizycznej - wydatki bieżące, 
z tego: 104.800,00  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 104.800,00  
 Razem Dz. 926 104.800,00 10.885,00 
 Ogółem wydatki 321.867,18 252.685,41 
 Wydatki per saldo 69.181,77  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 115.532,39  

 Ogółem przychody 115.532,39  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 18.492.112,97 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 12.522.692,78 zł; 
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 4.796.807,45 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F465D39-ED95-4BAC-8918-F71C931C3B22. Podpisany Strona 2 z 3



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 1.172.612,74 zł. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F465D39-ED95-4BAC-8918-F71C931C3B22. Podpisany Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR XXI/282/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



